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Nombre
ISMAIL
ANDER
ARITZ
KOLDO
AITZOL
INAKI
MIKEL
GABRIEL
EDORTA
PEIO
PEDRO
IDOIA
JORGE
JOSEAN
RAUL
EDER
ALAI
JORGE
KOLDO
ORIOL
TXEMA
EDUARDO
MARIO
ROBERTO
KOLDO
JAGOBA
JUANMA
EKI

NAIA
EZTIZEN
OIER
MIKELBE

ARRATE

1 AMURRIO

Apellidos Sexo Club

CHKHICHEKH M

DIEZ MUGURUZA M GENERALI OROZKO

GARIN ARRASTOA M

AYESTA ZABALLA M CLUB ATLETISMO LAUDIO

GARDEAZABAL M C.A.LAUDIO

GALINDEZ UGARTE M CA LAUDIO

SALGADO IMAZ M

GARCIA BARROS M C.A. MERCEDES BENZ

MONTALBAN RODRIGUEZ M C.A.LAUDIO

BARBARA M C.A.LAUDIO

IBARROLA SOLAUN M

NOGALES ALBERDI F

CORRAL GARCIA M

OTEGI DUNABEITIA M CLUB ATLETISMO LAUDIO

GASTON GOMEZ M CLUB ATLETISMO LAUDIO

LAMBARRI M AUSKALO TRAIL TALDEA

ISUSKIZA CONDE M MUNATONES

BENGOA GARCIA M C.A.LAUDIO

ESTEFANIA MIRANDA M

ALERM PUCHE M AUSKALO TRAIL TALDEA

JUEZ BORDE M ORKATZAK M.K

SALCEDO ESCRIBANO M

BERNAL FAMILIAR M

BARRON MOLINUEVO M

GILSANZ BRAVO M

ARBERAS M

RODRIGUEZ MARQUEZ M

ETXEBARRIA RESPALDIZA M

LUYANDO GARCIA F CLUB ATLETISMO LAUDIO

PAGAZAURTUNDUA LANDETA F

GARCIA M

FERREIRA DA SILVA M C.A.LAUDIO

TALLEDO VILLATE F LAUDIO ATLETISMO TALDEA

.
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Sailkapena

Tiempo

0:14:31

0:14:56

0:15:08

0:15:13

0:15:50

0:16:03

0:16:21

0:17:10

0:17:13

0:17:17

0:17:35

0:17:51

0:17:58

0:18:06

0:18:09

0:18:18

0:18:35

0:18:46

0:19:07

0:19:18

0:19:19

0:19:25

0:19:44

0:19:52

0:19:54

0:19:56

0:20:00

0:20:02

0:20:26

0:20:39

0:20:41

0:20:50

0:20:52
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1 AMURRIO

K R o ‘A Sailkapena

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo
339 MR e - 02059
35 95 PEDRO URQUIJO SAGARDUY M 0:21:02
36 96 AITOR URQUUO TIERRA M 0:21:03
37 27 JABI ESTENAGA M 0:21:06
38 43 PEDRO GOMEZ CASTRO M 0:21:11
39 65 LANDER ORTEGA M 0:21:24
40 25 ZIGOR ESNAOLA GARAIZABAL M MUNABI KIROL KLUBA 0:21:27

41 8 HAZEA  SOLAUNRVACOBA  F  LAUDIOATLETSMOTADEA 0217
--—_-__
43 9 Josu BARRENENGOA ABURUZA 0:22:03
--—_-__
4529 PATROA EUBAFERNANDEZ  F o
46 45 ONINTZA HANESMESTRATUA F 0230
S4 T RN CASTWAPICAZA  F CAWWDIO o236
48 77 ONINTZE  RODRIGUEZLWA  F  LAUDIOATLETSMOTALDEA 02317
--—_-__

50 73 JOSEBA RODRIGUEZ 0:23:32
51 70 10SU REGUEIRO M 0:23:38

52 13 JAIME BERISTAIN EGUIA 0:23:52
54 100 XABIER ZALBIDE 0:23:54

58 48 JORGE IGLESIAS 0:24:12
- 91 ANARA  TORNELCASTLMO - S o3y
66 JOSEBA ORTIZ GORDO 0:24:53
- 24 SARA ELKAHUBARREDE - CLUBATLETSMOLAUDIO 02502
62 71 ANDER RIBACOBA CAMBA 0:26:06
S8 4 UDA HOYOSLOPEZ - - 2607
64 62 JUAN JAVIER MUNOZ OLMEDO M MUNABI KIROL KLUBA 0:26:07
65 98 ARKAITZ VITORICA SAMANIEGO 0:26:08
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1 AMURRIO

K n o ‘A Sailkapena

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo
68 97 DAVID VAZQUEZ LOPEZ M 0:26:52
69 93 BENAT UGARTE TELLERIA M 0:27:00
70 92 ALBERTO UGARTE ARZA M LAUDIO ATLETISMO TALDEA 0:27:01
72 30 UNAI FERNANDEZ ALDECOA M CLUB ATLETISMO LAUDIO 0:27:55

732 DONE DURANALLORENTE F o289
--—_-__
33 JAVIER FERNANDEZ VILLASANTE 0:29:53
--—_-__
7756 ESTBAUZ MAGRACHPARDO  F 0300
--—_-__
79 44 ISUSKO GOROSTIZAGA 0:31:05
--—_-__
CBLB CRISTNAsaeNzF o336
--—_-__

83 5 JOSEBA ASTARLOA EGUIGUREN 0:34:01

C.A. OIIII(AIIAI(
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